
角度調整継枠

マンホール蓋の位置(高さ)が変わります。
調整厚に合わせた長さのボルト(市販品)を
ご使用ください。

2段重ね
3段重ね

1段　　
80㎜×2本、110㎜×2本
90㎜×2本、140㎜×2本

70㎜×2本、80㎜×2本　
M10ボルト長さ

角度調整継枠

マンホール蓋

ミライハンドホール 3段まで重ねて
使用できます。

ご注意

一枚あたり勾配1.5°(2.6％)
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品　番 適　　用 入数 希望小売価格（税抜）ミライハンドホール マンホール蓋 市販マンホール蓋（㎜）

MH-600-R

MH-600
MH-6090
MH-900
MH-9060
MH-90160 

MKPA-600 
MKPB-600 
SF-600-2 
SF-600-8
SF-600-2B 
SF-600-8B

最小
680×680 1 15,500

●マンホール蓋上の水切り勾配や、地面が傾斜している場合の角度調整に使
用します。
●1.5°の勾配に対応し、3段まで積み重ねて使用できます。また、継枠との併
用も可能です。

樹脂製（再生PP使用）

●強度（破壊荷重）：T-8（80kN以上）
●安全荷重：20kN（2t）

付属品
●止水パッキン


